10/03/2023, 17:22 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=293416758683049334&s=saoroque 1/3

Protocolo 2.676/2023
Situação em 10/03/2023 17:22: Finalizado | Código nº 293.416.758.683.049.334

Requerimento Câmara Municipal
Requerimento 1/2023. Cabo Jean.

Contatos participantes Identificado como

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal - CNPJ
50.804.079/0001-81

Rogerio Jean da Silva - CPF 187.XXX.XXX-10 Vereador (a)

siscam_requerimento_n_1_2023_requerimento_001_2023afxkpnxp.pdf (696,59 KB)
  A revisar

14 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP
23/02/2023 às
09:04

Vinicius José Camargo Piccirillo - Diretor do Departamento de
Administração

DA
13/02/2023 às
10:56

Consulta externa por código
IP
177.86.124.241

13/02/2023 às
09:06

Juliana Regina Mesquita Viola - Serviço de Compras e Licitações DA » DA-DMA
09/02/2023 às
16:21

Tais Albertin Elias - Escriturário DA
09/02/2023 às
15:46

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP
09/02/2023 às
09:16

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
IP
177.86.124.241

08/02/2023 às
11:58

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 08/02/2023 às 11:58

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3253B57D25A21ED888BE7EC4&si=G9-sEgW5VDHFbjsc6zze3BLTMdOKZYXYFsMrhz0mTmJVV8ODz8JgppHY_TBgOYGqDLN8qUq970l4DTPx7Z-BoQ,,&iea=MTQwOTI=&hp=53AD55CFFF2FECAF9EA97F2C&d=08&m=02&a=2023

10/03/2023, 17:22 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=293416758683049334&s=saoroque 2/3

Situação atual: Finalizado

GP
 Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Despacho 1- 2.676/2023
10/03/2023 às 12:51   Respondido

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 001/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do Requerimento, Rogério Jean
da Silva, bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, a resposta técnica do Diretor de
Administração deste município.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto à gestão sobre a rede
pública de ensino e saúde das alunas no Município, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Resposta_ao_Requerimento_01.pdf   (2,99 MB)
  A revisar

4 downloads

10/03/2023 às 12:51 GP - Marcos A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS AUGUSTO

ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 10/03/2023 às 12:51

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=22E44019D111EC207AF48C58&si=pyPGI9VIzwcHmfRjVRc4yh5b6EZ-r-pYYfSdqRBzD3L2_M_ST9hvBKGKc0lqQGH2oEX9O_--F9utVY7vwpGNqg,,&iea=MzI5NjQ=&hp=E63E2E31D37F81B334A739EA&d=10&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=2580BA31378E6337A3B2A6C7&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=293416758683049334&s=saoroque

10/03/2023, 17:22 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=293416758683049334&s=saoroque 3/3

« Voltar - Central de Atendimento

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque